
UCHWAŁA NR 206.120.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 5 grudnia 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 
Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 13 
ust. 1 oraz 25 b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846), § 4 ust. 1, § 5 ust. 2 uchwały Nr LVIII.28.2022 Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2011), § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania 
Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 204.113.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie, 
wprowadza się następujące zmiany: w § 1 użyte wyrazy „umowy dzierżawy na czas określony od 18 listopada 
2022 r. do 30 czerwca 2023 r." zastępuje się wyrazami „ umowy najmu na czas określony od 1 stycznia 2023 r. 
do 31 grudnia 2023 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie oraz Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

StarosfezOpatowski

Tomasz Stanie

Strona 1


